
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS

RR脚 舎N賢3繹囁IPECONTABILIDADYPRESUPUESTO
Pfgina:ldel

ZAPALLAR DECRETO DE PAGO
DECRETO N° :2371
ZAPALLAR,04 de SEPTIEMBRE de 2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIRJUAN CARLOS REINOSO FIGUEROA

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): JUAN CARLOS REINOSO FIGUEROA

991668

991.668 S

DIRECTOR

COMPROBANTE DE EGRESO N°

AYU .SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS.

icipal v y comuniquese por orden del Seflor Alcalde

FECHA:

114‐ 03

ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

111‐ 03‐01

BANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS

TOTAL

′
NICOLAS ROMO CONTRERAS
POR ORDEN DEL SR ALCALDE

IGNACIA GAMBOA GU
ADⅣlINISTRACION Y

|.MUNICIPALIDAD DE乙 ハ:′、、  、ハ
REVISA30

0 4 sLP ZuZ{

PROVEEDOR I「旺PUTAC10N

Og鉾
2J24


